Municipolidad de T P
v EMBALSE (03577) 485592

FOLIO N® 74

DEPARTAMENTO EJECUTIVO

DECRETO N° 73/25

VISTO:

La sancion por parte del Concejo Deliberante en sesién ordinaria de fecha 03 de abril de
2025 de la ordenanza 1809/2025.

Y CONSIDERANDO:

Que la misma no merece observacion por parte de este Departamento Ejecutivo
Municipal.

Que en cumplimiento de lo previsto por la Ley Organica Municipal en su articulo 49 inc.

| corresponde proceder a la promulgacion de las ordenanzas relacionadas.

EL INTENDENTE MUNICIPAL, EN USO DE SUS ATRIBUCIONES

DECRETA

Art. 1°.- PROMULGASE bajo ¢l Nimero de Ordenanza 1809/2025:
“AUTORIZACION A SUSCRIBIR ACUERDO CON NASA™.

Art. 2°).- COMUNIQUESE, Publiquese, Dese al Registro Municipal y archivese.-

Embalse, 04 de abril de 2025.

MARIO OSVALDO RIVARGL

INTENDENTE

A i

’ Uy M \ﬂlt._

ECRETARIO DE GORIEF!:
OBRAS PUBLICAS

MUNICIPALIDAD DE FMES




